
JOHDANTO

Työn tarkoituksena oli suunnitella ja toteuttaa täysin uudenlainen S-parametrien testaussovellus erään uuden MiMo-

tuotteen antennimoduulille. Tarve testaussovellukselle tuli antennilevyn kalibrointiverkon ominaisuuksien eroista eri

piirilevyvalmistajien ja tuotantoerien välillä, jonka vuoksi jokaisen antennimoduulin transmissiolinjan vaihesiirtymä oli

mitattava erikseen. Antennikohtaiset vaihesiirtymätiedot oli saatava tallennettua siten, että ne kulkevat yksikön mukana ja

ovat luettavissa esimerkiksi antennia korjattaessa. Testisovelluksen suunnittelulle ja toteutukselle oli tiukka aikataulu,

jonka loppuvaiheessa valmis sovellus olisi saatava tuotantokäyttöön Nokian tehtaille.

MENETELMÄT

Työ haluttiin toteuttaa tiukkojen aikataulujen vuoksi

kahdessa vaiheessa, jonka vuoksi suunniteltavia

testaussovelluksia päätettiin suunnitella kaksi erilaista.

Ensimmäinen testaussovellus olisi toteutettavissa nopealla

aikataululla ja soveltuisi tuotteen elinkaaren alkupään

tuotantomäärille, ja isommille tuotantomäärille suunniteltu

lopullinen testausratkaisu korvaisi sen myöhemmin.
KUVA 1 Lopullinen testaussovellus

TYÖN ETENEMINEN

Testaussovelluksen suunnittelu aloitettiin tuotekehityksen vaatimusten pohjalta. Ensimmäinen testeri ideoitiin ja

määriteltiin siten, että sen sovelluskohtaiset osat olisivat riittävän helppo valmistaa. Se päätettiin rakentaa valmiin

testauskammion päälle ilman elektronisia osia, jolloin testerin valmistaminen ja verifiointi olisi helposti toteutettavissa.

Lopullisen testaussovelluksen suunnittelu aloitettiin heti ensimmäisen valmistuttua ja suunnittelun pääfokus oli lyhyessä

testausajassa, luotettavuudessa ja helppokäyttöisyydessä. Testaussovelluksen design saatiin valmiiksi ja osat tilattua,

mutta testerin verifiointi ja käyttöönotto jouduttiin rajaamaan pitkien toimitusaikojen vuoksi projektin ulkopuolelle.

TULOKSET

Sekä ensimmäisen että toisen vaiheen testeri-design saatiin valmiiksi siten, että vaatimukset täyttyivät ja testerisiirto

Oulusta voluumitehtaalle saatiin tehtyä aikataulun mukaisesti. Valitettavasti ensimmäisen testerin käyttöönotto

tuotantoympäristössä siirtyi koronapandemian vuoksi projektin ulkopuolelle. Projektin aikana viestintä eri toimintojen ja

organisaatioiden välillä oli korostuneessa roolissa etätyöskentelyn vuoksi. Lisäksi projektin aikana tehtiin paljon

testaussovellukseen liittyvää dokumentointia. Loppuvuodesta otettiin käyttöön lopullinen tuotantotesteri, jolla saatiin

testauksen toistotarkkuus paremmaksi ja moduulikohtainen testiaika lyheni yli 50 %.
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